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Tuusulan uimahalli Tuusulan uimahalli 
remonttiinremonttiin

  

Kansikuva: Norppien laitesukellusintro 
Tuusulan uimahallilla

Kuva:  Jaakko Ala-Hiiro

Keski-Uudenmaan 
Sukeltajat nyt myös 
Facebookissa,  
käy tykkäämässä!

Ankka2

ANKKA
Ankka ilmestyy
tammi-, touko- ja syyskuussa.

Taitto
Aikaprint, Vantaa

Painopaikka
Aikaprint, Vantaa

Seuran nettisivut  
www.keskiuudenmaansukeltajat.fi 
Nettisivujen käyttäminen edellyttää käyttäjä-
tunnuksen luomista ja rekisteröintiä. 
Osa sivujen tiedoista on tarkoitettu 
ainoastaan seuran jäsenille ja ne näkyvät 
vasta kun käyttäjä on rekisteröitynyt ja
kirjautunut sivuille.

Osoitteenmuutokset
Osoitteen voit päivittää kirjautumalla
Sukeltajaliiton jäsensivustolle osoitteessa
www.sukeltaja.fi tai lähettämällä uudet 
osoitetietosi sähköpostitse Karille: 
kari.pietila@welho.com.
Keski-Uudenmaan Sukeltajien junioritoimin-
nassa mukana olevat ilmoittavat osoite- 
sekä yhteystietomuutokset lisäksi myös 
oman ryhmänsä vastuuohjaajalle.
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Tuusulan 20-vuotiaan uimahallin peruskorjaus 
toteutetaan aikavälillä huhtikuu 2025 - joulu-
kuu 2025. Tärkein syy remontille on rakenteis-
sa todetut kosteusvauriot. Peruskorjauksessa 
kunnostetaan kosteusvaurioituneet rakenteet 
ja ikääntyneitä pintamateriaaleja uusitaan 
muun muassa allastiloissa sekä sauna- ja pe-
sutiloissa. Myös tekniikkaa pitää uusia ja ener-
giatehokkuutta parantaa. Seuramme ja Tuusu-
lan Uimaseuran toiminnat Tuusulan uimahallilla 
ovat tuon ajan katkolla.

Junioriharjoitukset ja 
seuravuoro alkavat su 
12.1.2025
Seuramme uimahallivuorot ensi keväänä alka-
vat kaksi viikkoa normaalia aikaisemmin. Näin 
ehdimme pitää junioriharjoituksissa normaa-
lin kevätkauden harjoitusmäärät. Hiihtoloma-
viikolla su 16. helmikuuta ei ole junioriharjoi-
tuksia, mutta seuravuoro on klo 18.15–20.00. 
Viimeinen harjoituskerta ja seuravuoro on ke-
väällä sunnuntaina 30.3.2025.

Vapaaehtoistyö on tärkeä 
voimavara sukellusseurassa

Vapaaehtoistoiminta on myös muutoksessa. 
Sitoutumisen muutos ja yksilölähtöisyys tuovat 
haasteita vapaaehtoistoiminnan organisointiin. 
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Nykyään monille säännöllistä, pitkäkestoista si-
toutumista luontevampia ja kiinnostavampia 
ovat lyhytkestoiset, projektimaiset ja spontaa-
nitkin toimintamuodot ja toiminnan tavat. 

Näitä lyhytkestoisia toimia seurassamme ovat 
pullontäyttövuorot, rannanpudistustalkoot, su-
kellusreissujen järjestäminen, veneen kippa-
roinnit, vanhempien toimiminen junioreiden 
harjoituksissa ohjaajina, hallivastaavana toimi-
minen sekä kaluston huolto- ja korjaukset. Ly-
hytkestoisiin toimiin on helpompi sitoutua, kun 
jokainen tietää, mitä tehtävä tarkoittaa omalta 
kohdalta ja paljonko se vie aikaa. Vapaaehtois-
toiminnan motiivit liittyvät yhä yhdessä tekemi-
seen, yhteiseen hyvään ja muista välittämiseen 
(mitä tehtävä heiltä edellyttää).

Go Down podcast, jakso 33

Seuraamme käsittelevä podcast jakso 33 jul-
kaistiin joulukuun 2024 puolessa välissä. Jakso 
löytyy osoitteessa https://pod.fo/e/28fefa

Haluan kiittää teitä kaikkia eri toiminnoissa mu-
kana olleita viime vuodesta ja toivottaa kaikille 
jäsenillemme aktiivista ja kokemusrikasta sukel-
lusvuotta 2025.

Veli-Matti
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Liveaboard sukellusmatka Liveaboard sukellusmatka 
11–18 lokakuuta kohteena 11–18 lokakuuta kohteena 
Turkki / Marmariksen lähivedetTurkki / Marmariksen lähivedet

Matka oli Dive Travel Finlandin ensimmäi-
nen valmispakettimatka tähän Välimeren / Tur-
kin kohteeseen ollen, samalla testimatka pienel-
lä ryhmällä...

Suomalaisena matkanjohtajana toimi Dive 
Travelin vedenalaiseen videokuvauksen ammat-
tilainen Janne Lievonen, joka on myös Keski-Uu-
denmaan Sukeltajien jäsen.

Majoitus ja sukellutoiminta tapahtui Okyanus 
JD moottoripurrelta käsin.  Miehistöä laivalla oli 3 
henkilöä. Kapteeni Ahmed Durmaz, ”pullea” kok-
ki ja ”kärppä” kansimies. Tämä jokapaikan höylä 
hoiti yleensä kaiken toiminnan aluksessa, kuten 
veneen kiinnityksen rannan poijuihin, pullojen täy-
tön, ruokatarjoilun aamiaisella-lounaalla-päivälli-
sellä sekä välipalat ja siivouksen. 

Meidän suomalainen pienryhmämme koos-
tui hämeenlinnalaisesta palomies/ensihoita-
ja Pertusta ja sitten oman seuran ukoista Ve-
li-Matti ja Kari.

Loput sukeltajapaikat oli täytetty kapteenin 
tutuilla turkkilaisilla sukeltajilla. Olivat kaikki oi-
kein mukavaa porukkaa ja sovittiin hyvin yhteen, 
kunhan ensin tutustuttiin.

Vaikka Turkki ei ole kaukana ja kuuluu suomen 
kanssa samaan aikavyöhykkeeseen, kesti mat-
ka kotoa perille kaikkiaan 15 tuntia. Kaksi lentoa 
ja lopuksi kahden tunnin automatka perille ranta-
hotelliin, jossa yövyttiin ensimmäinen yö ennen 
alukselle siirtymistä.

Alus, Okyanus JD oli 28 metriä pitkä pui-
nen moottoripursi ja se tarjosi hyvät tilat 12 asi-
akkaalle tilavissa ja viihtyisissä 2 hengen hyteis-
sä, joissa harvinaisen väljät suihkutilat. Myös 
kannella oli tilaa sukellustoimintaa ajatellen mai-
niosti koko ryhmälle. Oleskelutila laajalla perää 
kiertävällä ”sohvalla” oli suosittu paikka illalla 
merimaisemaa ihastellessa. Keskellä kantta oli 
katteen alla iso ruokailupöytä, jossa tila riitti koko 
porukan yhteisruokailuun. 

Laivan keski- ja keulaosassa oli kaikki hyväs-
sä järjestyksessä. Paineilmapullot siistissä rivis-
sä telineissä, joissa ne myös täytettiin omilla pai-
koillaan. Kätevää, ei tarvinnut ottaa liiviä ja regua 
välillä irti pullosta. Kannelle jokaiselle sukeltajal-
le oli oma ”muuttolaatikko” henkilökohtaisia va-
rusteita varten. Järkevä käytäntö oli myös se, 
että heti laivaan tultaessa jokainen sai käteen-
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sä oman henkilökohtaisen vesipullon, joka sig-
neerattiin nimikirjaimilla. Vesipullon sai tankat-
tua keittiön hanasta. Oman vetensä saattoi 
halutessaan laittaan kansitilan suureen kylmä-
laatikkoon.

Sukelluksia oli 2 kertaa päivässä mukavan 
leppoisella tavalla, ei ollut koskaan turhaa kiiret-
tä eikä härdelliä. Ensimmäinen sukellus tehtiin 
jossakin aamiaisen ja lounaan välissä ja toinen 
sitten iltapäivällä siestan jälkeen. Kapteenilla oli 
persoonallinen tapa pitää ”sukellusbriiffi” hänen 
fläppitaululleen itse piirtämänsä havainnekuvan 
avulla. Kuvaelmasta kyllä hyvin selvisi mitä su-
kelluksella olisi odotettavissa.

Veteen mentiin rauhalliseen tahtiin ja koko 
ryhmä odotti pinnalla, että kaikki ehtivät mu-
kaan. Jokaisella sukelluksella pinnan alla ryh-
mää veti itse kapteeni Ahmed. Tahti oli rau-
hallinen niin että kameramiehet ehtivät hyvin 
keskittyä kuvaamiseen. Sukellukset eivät kos-
kaan menneet yli 30 metrin syvyyteen ja kesti-
vät n. 50 minuuttia. Täyttökaasuna pulloissa oli 
paineilama, ei Nitroxia.

Pinnan alla vedenalainen maisema oli yllät-
tävän karua. Oli paljon rosoisia seinämiä, kallio-
ta ja kiveä, syviä solia. Koralli puuttui kokonaan. 

Vesi oli erittäin kirkasta. Näkyväisyys yleensä 
noin 30 metriä.

Sukelluksilla nähtiin paljon erilaisia entis-
ajan ruukkuja ja pulloja. Valitettavan paljon nä-

kyi myös pohjaan takertuneita kalastussiimoja 
ja verkon jäänteitä. Kaloja oli melkoisen run-
saasti, eniten komeita leijonakaloja. Myös mu-
reenoita, hummereita, isoja rapuja ja kilpikon-
nia näkyi. Videokuvaajamme Janne kyllä löysi 
paljon muutakin. Tiivistelmän hänen kuvama-
teriaalistaan löydät linkistä https://youtu.be/c-
pvyQyWRtM?si=4Mx3--V2sERhnaxP 

Summa summarum.

Kokonaisuudessaan Turkin Liveaboard oli hy-
vinkin positiivinen kokemus. Ainut rasittava 
osuus oli menomatka, johtuen pitkästä lento-
jen vaihtovälistä Istanbulissa.

Sitten kun päästiin perille ja aamulla herät-
tiin uuteen päivään, meni kaikki hommat to-
della hyvin. Huomion kiinnitti sellainen välime-
rellinen kiireettömyys kaikessa toiminnassa. 
Laivan henkilökunta, Kapteeni Ahmed, ”kärp-
pä” kansimies ja ”pullea” kokki olivat todella 
avuliaita ja kohteliaita vaikka yhteistä kieltä ei 
ollutkaan. Kapu puhui kyllä englantia. Alukses-
sa oli loistavasti tilaa 12 sukeltajalle ja henkilö-
kunnalle. Palvelu asiakkaalle oli tosiaan hyvällä 
tasolla. Mainittakoon, että ”kärppä” kansimies 
kattoi jokaista ruokailua varten kannen ison 
pöydän lautasliinoja myöden juhlakuntoon. Oli 
sitten kyseessä aamiainen, lounas, päivällinen 
tai vain välipalat. Ruoat olivat tarjolla kauniis-
ti tarjoilulautasilla keskellä pöytää, josta sitten 

sai valita oman maun mukaan mau-
kasta turkkilaista syötävää.

Tätä Dive Travel Finlandin pa-
kettimatkaa voin lämpimästi suosi-
tella sukeltajalle, joka arvostaa kii-
reetöntä loman kaltaista rentoa 
sukellusmatkaa. 

Sopiva combo sukeltamista ja lo-
mailua kauniissa välimeren ympä-
ristössä.

Kari Pietilä
Kuvat: Janne Lievonen; 

DIVE AND TELL A STORY
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Hei kaikille junioreille ja Hei kaikille junioreille ja 
vanhemmille!vanhemmille!
Junioritreenit on taas taputeltu syyskauden 2024 osalta ja on aika suun-
nata ajatukset tulevaan kevätkauteen. Kevätkauden 2025 treenit alkavat 
jo melko pian nyt alkuvuodesta.

Syyskauden alussa toiminnassa mukana aloitti kokonaan uusi minikuut-
tiryhmä ja ohjaajissa tapahtui pieniä muutoksia. Kevätkaudella 2025 
keskitytään ohjaajien ja lasten formaalimpaan koulutukseen. Ohjaajien 
ensiapukortit päivitetään ja ryhmissä suoritetaan erilaisiin taitokokonai-
suuksiin vaadittavia taitoja pitkin kautta. Kevätkauden lopuksi voidaan ja-
kaa taas uintimerkkejä ja tutkintoja junioreille suoritettujen kokonaisuuk-
sien perusteella :) Norpille on tarkoitus pitää taas laitesukellusintro, koska 
useampi on tätä taas kysellyt. Seuran Tähtiseura-status auditoidaan uu-
destaan vuoden alkupuolella.

Huom! Seuraava norppaohjaajakurssi järjestetään 14.–16.3. Tampereel-
la. Mikäli lapsesi on kiinnostunut norppaohjaamisesta, ota minuun yh-
teyttä ja mietitään yhdessä, ketä tällä kertaa lähetetään ohjaajakurssille! 
Nuoret saavat ohjaustyöstä palkkaa ja norppaohjaajakurssilla oppii uusia 
ohjaus- ja snorkkelisukellustaitoja. Samoin, erityisesti uimaopetustaitoi-
sia aikuisia kaivataan aina mukaan toimintaan ja norppaohjaajien malliop-
pimisen varmistamiseksi. Opetus on juuri yhtä laadukasta kuin juniorioh-
jaajan oma kokemus ja taidot ovat. Aikuiselta opetustilanteissa saatava 
mallioppiminen on erittäin tehokas tapa parantaa uima- ja sukellusope-
tuksen laatua! Lisäksi on todella palkitsevaa, kun huomaa lasten oppivan 
uusia taitoja. Omien tai muiden. Kehittämistä vaativia hallinnollisia töi-
tä on myös useita, jotka tekisivät toiminnastamme parempaa. Ota va-
paasti yhteyttä, jos koet että sinulla on jotain annettavaa seuratoiminnan 
eteen! Ilman vapaaehtoisia seura-aktiiveja eivät lapsetkaan pääse koke-
maan oppimisen riemua.

HYVÄÄ VUODEN ALKUA KAIKILLE TASAPUOLISESTI!
Jussi ja ohjaajat

Ankka8 Ankka 9
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Kevätkauden 2025 
toimintamaksut
Kevätkauden toimintamaksut maksetaan seuran tilille. Laita viesti-
kenttään teksti: ryhmän nimi/lapsen nimi/kevät 2025.
Tilinumero on: FI8450920940431032

Toimintamaksut ovat tänä keväänä seuraavat: 
Minikuutit 115 €/ lapsi (hintaan sisältyy vanhemman uimahallimaksu)
Kuutit 95 €/ kuutti
Norpat 95 €/ norppa

Ainoastaan toimintamaksun maksaminen oikeuttaa harjoituksis-
sa käymisen. Maksu tulee suorittaa ennen ensimmäisiä harjoituksia 
12.1.2025. Edellytyksenä toimintaan osallistumiselle on myös seuran 
jäsenyys sekä maksettu vuotuinen jäsenmaksu.

Hauskaa treenikautta toivottelevat ohjaajat!Ju
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Kevään 2025 
harjoitukset
 
Keväällä 2025 kokoonnutaan minikuuttien, kuuttien 
ja norppien voimin Tuusulan uimahallille yhteensä 11 
kertaa. Lehden seuravuorot-osiossa on syyskauden 
treeniaikataulu.

Junnuharkkoja EI ole su 16.2. (koulujen hiihtoloma-
viikon ensimmäinen sunnuntai)

Hyvät vanhemmat ja huoltajat, ottakaa kuva harkkojen 
aikatauluista itsellenne kännykkään kohdasta Tuusulan 
hallivuorot keväällä 2025. Näin teillä kaikilla on harkkojen 
aikataulut helposti saatavilla.

Viimeinen harjoituskerta on su 30.3.2025.

Nähdään uimahallilla!

Seuravuorot Tuusulan 
uimahallissa keväällä 2025 

Vuoromme on Tuusulassa sunnuntaisin. Seuravuorolaisten käytössä on koko 
halli, eli 25 metriä pitkä kuusiratainen kuntouintiallas ja neljän metrin syvyinen 
hyppyallas, kahluuallas, lammin terapia-allas (30–32 astetta) ja kylmä karai-
suallas (4–5-astetta). Seuran vuorolla voi uida kuntouintia, snorklata ja sukel-
taa laitteilla sekä tietysti saunoa.

Jos et käy seuramme vuorolla säännöllisesti, sinulla on kuitenkin mahdollisuus 
tulla vapaasti testaamaan esimerkiksi laitepakettiasi kerran kevätkauden aika-
na 16.2 ilman seuravuoromaksua.

Seuravuoromaksu Tuusulaan
Kevätkauden seuravuoroille voivat jäsenemme osallistua maksamalla
seuramme tilille 22 euron hallimaksun.

Laita viestikenttään teksti:
uimahallivuoro kevät 2025
Tilinumero: FI8450920940431032

Lasten sisäänpääsymaksut sisältyvät 
toimintamaksuihin!Ankka10 Ankka 11
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12.1.    Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00
19.1.   Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00
26.1.   Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00
2.2.     Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00
9.2.     Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00
16.2.  Seuravuoro klo: 18.15–20.00, ei junnuharkkoja (hiihtoloma)
23.2.   Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00
2.3.     Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00
9.3.     Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00
16.3.   Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00 
23.3.   Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00
30.3.   Junioriharjoitukset + seuravuoro klo: 18.15-22.00

16.2. seuravuolla klo 18.15–20 sisäänkäynti uimahallille tapahtuu 
klo 18.15–18.20 välisenä aikana, joka jälkeen ovet sulkeutuvat.

Tuusulan hallivuorot
sunnuntaisin kevätkaudella 
2025

Terapia-allas / Aikuisten allas
18.30–19.15 1. kuuttiryhmä
19.15–20.00 2. kuuttiryhmä

Syvä allas / Aikuisten allas
18.30–19.30 Norpparyhmä 1
19.30–20.30 Norpparyhmä 2
20.30–21.30 Seuravuorolaiset 

Lasten allas
18.30–19.00 1. minikuuttiryhmä
19.00–19.30 2. minikuuttiryhmä
19.30–20.00 3. minikuuttiryhmä

Ankka12

Uimahalliin pääsee sisälle aikaisintaan klo 18:10 ja porteista pukuhuoneisiin klo 18:15! Tul-
kaa siis ulko-oven läheisyyteen mahdollisimman lähelle tuota aikaa!

- Ryhmien lasten nimet merkitään listaan altaalla ohjaajan toimesta.
- Ohjaajat kirjaavat nimensä/puumerkkinsä junnujen listaan.
- Seuravuorolaiset kirjaavat osallistumisensa hallivahdin pöydällä olevaan kansioon.
Miehet käyttävät kahta pientä ryhmäpukutilaa ja naiset normaalia isoa naisten pukuhuo-
netta.

Laitesukeltaminen on seuravuorolla mahdollista. Laitesukellusten varusteet kuljetetaan
pesutilojen kautta, jotta ne voidaan huuhdella hyvin ennen altaaseen tuontia hygieniasyi-
den vuoksi.
Pullojen liikuttelu varoen hallin puolella siten, etteivät kaakelit vaurioidu.

Altaalta poistutaan viimeistään klo 21.30 mennessä ja ulkona uimahallista pitää
olla klo 22.00 mennessä.

Minikuutit, kuutit, norpat ja hylkeet poistuvat oman ryhmänsä päättymisen jälkeen
altaalta ja siirtyvät saunomaan ja pukeutumaan.

Uimahallin pukukaappeja ei saa lukkoon. Joten huomioithan tämän ja jätät mahdolliset arvo-
esineet kotiin uimahallille tullessasi. 

Uimahallilla on jokaisena sunnuntai-iltana paikalla hallivastaava. Hallivastaava
huolehtii turvallisuudesta ja ohjaa esimerkiksi eksyneet oikeisiin pukuhuoneisiin.

Käytännön järjestelyt Tuusulan uimahallissa

Ankka 13

Tärkein ohje lasten vanhemmille on, että junnuharkkoihin 
ei missään tapauksessa saa tulla edes vähäisissä oireissa 

ja uimahallille voi tulla vasta vähintään kahden oireettoman 
päivän jälkeen. Harkkoihin tullaan terveenä! Uimahallin 

normaaleja peseytymisohjeita tulee myös noudattaa tarkas-
ti. Erityisesti WC-tiloissa ja ennen uima-altaalle menoa on 

huolehdittava hyvästä käsihygieniasta.
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Pullontäyttö talvella ja kevätkaudella
Talvikaudella ja kevätkaudella ei ole vakio pullontäyttövuoroja. Kaasuja toki ko-
pilta saa läpi talven, ole yhteydessä ensisijaisesti joko Tommiin 0400 386201 
tai Markoon 040 5553089 ja sovitaan erikseen täyttöaika.

Tommi

Kevätkokous
Keski-Uudenmaan Sukeltajat ry:n jäsenet kutsutaan 
sääntömääräiseen kevätkokoukseen, joka pidetään 
torstaina 27.3.2025 klo 18.30 Tuusulan uimahallilla.

Kokouksessa vahvistetaan edellisen vuoden toiminta- ja tili-
kertomus sekä tilinpäätös ja päätetään tili- ja vastuuvapau-
den myöntämisestä hallitukselle. Lisäksi kokouksessa käsi-
tellään asiat, joista jäsenet ovat tehneet kirjallisen esityksen 
hallitukselle viimeistään 20 päivää ennen kokousta.

Tervetuloa vaikuttamaan seuran
asioihin, hallitus

Ankka14

Keski-Uudenmaan Sukeltajat ry
www.keskiuudenmaansukeltajat.fi 
www.facebook.com/keskiuudenmaansukeltajat

Hallitus
Veli-Matti Korppi-Tommola, puheenjohtaja, 050 584 0156, 
puheenjohtaja@keskiuudenmaansukeltajat.fi
Tommi Holopainen, varapuheenjohtaja, 0400 386 201 
tommi@keskiuudenmaansukeltajat.fi
Kari Pietilä, sihteeri, 0400 426 685, kari.pietila@welho.com
Jussi Ylhäisi, 050 448 1113, juniorit@keskiuudenmaansukeltajat.fi 
Eeva Kärkkäinen, karkkaineneevakatariina@gmail.com
Marko Veijalainen, marko.veijalainen@gmail.com
Sari Häkkinen, sari.hakkinen@outlook.com

Rahastonhoitaja
Rantalainen  Oy Helsinki, Morokiventie 3, 04300 Tuusula

Koulutusjaosto
Outi Väisänen, koulutus@keskiuudenmaansukeltajat.fi

Juniorijaosto
Jussi Ylhäisi (pj), Eeva Kärkkäinen, Sanna Alajoki, Sari Häkkinen, 
Taru Holopainen, Loviisa Mäkipää, Susanna Laine, Minna Kalliolinna, 
Arttu Häkkinen, Anu Kärkkäinen, Altti Kilpimaa, Atte Lipsonen, Siiri Honka-
mäki, Veeti Lemmetyinen, Oskari Lintula, Arttu Rytkönen, Vilja Ylhäisi, 
Niklas Habesreiter, Tuomas Ala-Hiiro ja Niila Kivalo. 

Vauvauintijaosto
Eeva Kärkkäinen (pj), Veli-Matti Korppi-Tommola, Jenni Kangasmäki, Heidi 
Vuoskulompolo ja Jenna Lahtinennen.

Kalustojaosto
Kalustojaosto huolehtii myös kaasulaitteistosta ja niiden ylläpidosta.
Tommi Holopainen (pj), Marko Veijalainen
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Hyvää Joulua 
ja Rauhallista 
Uutta Vuotta!

Aikaprintiltä isot ja pienet painotyöt
Koulutie 11, 01260 Vantaa

Keski-Uudenmaan Sukeltajien jäsentiedote Ankka ilmestyy 
kolme kertaa vuodessa: tammikuussa, toukokuussa  ja 
syyskuussa. 
Lehden jutut on kerätty vapaaehtoisvoimin kaikkien iloksi. 
Sinä lukijana voit kertoa omin sanoin ja kuvin sukellusko-
kemuksistasi, seuran toiminnasta, reissuista tai vaikkapa  
varusteistasi tai lapsen harrastamisesta vanhemman näkö-
kulmasta. 

Voit myös lähettää myynti-ilmoituksen ylimääräisistä 
sukellus-, vesiliikunta tai veneilyvarusteistasi.

Laittakaahan kynä ja kamera töihin! 
Valmiit kertomukset voi lähettää ositteeseen 

ankka@keskiuudenmaansukeltajat.fi.


